&  capitulo  referri.  Bened'  cap1  Quoniam  per  excercicium. 
Item  locum  visitatoris  college  sui  eodem  anno  visitare  nee  ultra  duos 

dies  pro  visitacione  in  vno  loco  remanere  nisi  de  consilio  seniorum 

eiusdem  loci.  Bened1  cap'  Visitatores. 
Item  procurationes  &  expensas  in  veniendo  &  redeundo  faciendas  in 

pecunia,  per  presidentes  taxatas  &  moderatas,  et  pro  locis  collapsis 
huiusmodi  expensas  de  communi  contribucione  licite  recipere,  et  de 

huiusmodi  locis  collapsis  presidentibus  referre ;  Bened'  cap1  Visitatores, 
6°  cap1  Si  altqua. 

Item  secreta  seu  nomina  reuelancium  huiusmodi  detecta  non  reuelare 

sub  penis  Sec.  Bened'  cap1  Visitatores. 
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Item  in  casibus  permissis  ad  visitandum  alter!  vices  suas  committere, 

loca  non  visitata  ante  festum  sancti  Michaelis  visitare.  Singulos 

prelates  sue  limitacionis  citare,  &  de  statu  &  rebus  monasterii  diligenter 

inquirere  &  certificare.  Ac  eciam  de  constitucionibus  &  statutis,  si  in 

singulis  locis  habeantur  &  debito  modo  legantur  &  a  cunctis  audiantur. 

Ottobon1  cap0  Porro. 
Item  de  decisione  &  terminacione  detectorum  siue  compertorum  ad 

loca  visitata  quociens  opus  fuerit,  si  visitatores.1  In  capitulis  provincia- 

libus  Dunstaple  anno  XXXIIII,  &>  North'  anno  XLII1,  Stanford 

anno  LVI°,  North'  anno  LIX°,  Neunham  anno  XL0,  6^  Stanford 
LXIP. 

De  eleccione  diffinitorum. 

Diffinitores  qui  vices  &  voces  capituli  gerunt,  pro  eo  quod  perlongum 

&  pernocuum  foret  vota  singulorum  singillatim  inquirere  &  ad  con- 

cordiam  effectualem  deducere,  a  capitulo  eligi  debent.  Bened*  cap' 

Cum  in  provincial ',  et  in  primo  capitulo  provinciali  autentic*  Northamp- 
tonie? 

Sed  hucusque  minus  canonice  processum  est  in  eleccione  eorundem, 

cum  neque  per  viam  sancti  spiritus  neque  per  viam  scrutinii  neque  per 

viam  compromissi  huiusmodi  eleccio  fuerit  celebrata.  Quapropter s 
quamplures  prelati  &  subditi  se  non  reputant  obligates  ad  eorum  diffi- 

niciones  obseruandas.  Exergo  [sic]  videtur  et  racioni  consonum  [et]  * 
iudicio  meliori,  ut  visitatores  &  prelati  singularum  limitacionum  inter 

se  conueniant  &  unum  de  seipsis  magis  ydoneum,  zelum  &  feruorem 

religionis  habentem,  secundum  scienciam,  deum  pre  oculis  habentem,